
r

«!,4
LIGNOMETAL s.r.o. Podnásepni 457/1b, Brno 602 00
IČO: 26956756 tel.: 548 213 721/ 5
DIČ: CZ26956756 mobil: 608 823 886
info@lignometal.cz www.Iignometal.cz

Nabídka Č.00425
Zadavatel: zš Žebětín

Otevřená 20a

cena bez DPH v KČ Cena s DPH v KČ
Položka obj.č. popis ks za 1 kus celkem za 1 kus celkem

LTD buk 381 Vrátnice
1 stůl s 1dv.skřIňkou180/60/76cm ' 1 8 710,00 KČ 8 710,00 KČ 10 539,10 KČ 10 539,10 KČ
2 rohový díl stolu 50/60/76cm 1 2 160,00 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 KČ 2 613,60 Kč

LTD šedá Kancelář zástupce
3 dvířka ke stavajIcI skříni 40/67cm 2 1 180,00 KČ 2 360,00 KČ 1 427,80 KČ 2 855,60 KČ

LTD javor Kabinet 1.54
4 stůl 120/60/73cm 1 2 870,00 Kč 2 870,00 Kč 3 472,70 Kč 3 472,70 Kč

LTD Javor Kabinet 1.50
5 stůl 200/70/76/ tl.3,6cm, 2x průch.kabelů 1 8 630,00 KČ 8 630,00 KČ 10 442,30 KČ 10 442,30 KČ
6 4-zásuvkový kontejner s centrál.zámek 1 5 460,00 KČ 5 460,00 KČ 6 606,60 KČ 6 606,60 KČ

LTD Jav+šed Kabinet 1.62
7 2-dv.skřiň 4xpol.80/50/185cm 1 10 290,00 KČ 10 290,00 KČ 12 450,90 KČ 12 450,90 KČ
8 2-dv.nástavec skříně lx pol.80/50/60cm 1 4 230,00 Kč 4 230,00 KČ 5 118,30 KČ 5118,30 KČ
9 2-dv.nástavec skříně lx pol.80/40/60cm 2 3 980,00 KČ 7 960,00 KČ 4 815,80 KČ 9 631,60 KČ

Učebna
10 2-dv skříň lx pol. 100/38/106cm 1 5 120,00 KČ 5 120,00 KČ 6 195,20 KČ 6 195,20 KČ

.

Celkem 57 790,00 KČ 69 925,90 KČ

Rekapitulace
Položka celkem bez DPH Celkem s DPH

O 57 790,00 Kč 69 925,90 Kč

Mezisoučet 57 790,00 KČ 69 925,90 Kč
Manipulace, montáž a doprava 5 480,00 KČ 6 630,80 KČ

Cena celkem 63 270,00 KČ 76 556,70 KČ

Materiál: LTD dle zadání, korpus skřinI LTD šedá
Záruka: 24 měsíců
Termin dodání:
Doprava dodavatel

V Brně : 30.01.25

Základ škola no, evřená 20a,
"vko á o niza

Ote ř 64 O Brno
'. lČ: 8

-3- '



V"
Technická specifikace

Židle žákovská - kovová konstrukce je vyrobena z jeklových profilů 30/15mm, povrchová úprava komaxit, barva
konstrukce dle vzorníku RAL. Sedák i opěrka židle jsou ergonomicky tvarované ze sedmi vrstvené bukové překližky,
které má povrchovou úpravu ekologicky ředitelným bezbarvým lakem. Ostré hrany nýtu jsou ukryty v profilech konstrukce
židle a opatřeny plastovými koncovky. Ze spodní strany sedáku židli jsou plastové podložky, které zabraňují poškozeni
desky lavice. Spodní nohy židle jsou opatřeny návleky s třecí plochou, které nepoškodí PVC. Židle jsou stohovatelné.

-a

'4

" ='
, pµ"

r

zákovský stůl - kovová konstrukce je vyrobena z jeklových profilů 40/20mm s výztuhou pod horní deskou, která je
z jeklového profilu 30/15mm, povrchová úprava vypalovací prášková barva dle vzorníku RAL. Pracovní plocha lavice je z
oboustranné laminované desky tl.18mm o rozměru 1300/500mm se zakulacenýma rohy a opatřena plastovou
hranou 5mm silné. Odkládaná police je z oboustranné LTD desky tl.18mm se zakulacenýma rohy a opatřena
plastovou hranou 5mm silné. Plastové hrany jsou barevného provedení ze vzorkovníku RAL.
Konce kovových profilů jsou zaopatřeny plastovými návleky s třecí plochou a nepoškodí PVC včetně rektifikačního
šroubu proti nerovnosti podlahy. Pod horní deskou jsou navařeny tvarované kovové háčky na pověšení aktovek.
V bočních nohách stolu jsou výztuhy z laminované desky.
Výrobky jsou atestovány a mají certifikát zkušebního úStavu.

r"
Učitelský stůl - z oboustranně laminované desky tl.18mm, pracovni plocha stolu 1300x600mm se zakulacenými ro
opatřena plastovou narážecí hranou 5mm silné. Plastové hrany jsou barevného provedení ze vzorkovníku RAL.
Nohy stolu jsou z laminované desky opatřeny ABS hranou v designu LTD. Stůl má dvě zásuvky osazené jedním
zámkem a pojÍždi na rolničkových výsuvech. Pod stolem je trnož s výztuhou, která zároveň může sloužit jako odkladná
police pro uloženI sešitů apod. Celková výška stolu je 76cm



"\
Učitelský demonstrační stůl - je vyroben z oboustranné laminované desky s pracovní postformingovou deskou.
demonstrační stůl se bude skládat z několika skříněk pro odkládání učebních pomůcek. jedna ze skříněk je
5-ti zásuvková pro odkládání drobných učebních pomůcek. Demonstrační stůl bude mít zvlášt"skříňku ve které jsou
umístěny rozvody vody a odpadu včetně keramické výlevky. v další skříňce je umístěný zdroj ze kterého jde páteřní
rozvod pro ovládání jednotlivých lavic. Skříňky kde jsou umístěné rozvody jsou zaopatřeny zámky.
Rozměry demonstračního stolu délka 4000mmm x 600mm hloubka a výška 900mm.

3-místný žákovský stůl - kovová konstrukce stolu je z jeklových profilů 40/40mm, pracovni plocha stolu 2000x600mm
která je připevněna ke kovové konstrukci s odklopným korytem pro elektroinstalaci. Lavice v učebně budou vybaveny
dvojci zdířek, ze kterých se bude možno připojit na bezpečné napětí. Konkrétně se jedná o 12v stejnosměrných (DC)
a 24v střídavých (ac). Hlavní části této elektroinstalace budou dva laboratorní zdroje, které budou nainstalovány do
učitelského demonstračního stolu a zde se bude také vše ovládat a nastavovat. zdroj pro stejnosměrné napětí bude
12v/10a a zdroj střídavého napětí 24/5A, zde je bráno na zřetel práce několika skupin žáků současně. Z těchto
zdrojů budou napájeny zdířky v učitelským stolu a páteřní rozvod v učebně (umistěnÍ v podlaze učebny). Z tohoto
páteřního rozvodu budou připojeny jednotlivé žákovské lavice, které jsou zakotvené šrouby k podlaze. Panel se
zdířkami budou namontovány pod dřevěnými výklopnými kryty. Pro elektroinstalaci lavic bude dodána patřičná revize.

\, \\
\\ '\

\

Konferenční židle s moderním designem bez područek ze stabilní ocelovou konstrukcí 1,5mm silnou. pohledový
čalouněnI černý plast, konstrukce v černé barvě

žť' .'·

'· 'k"'

l
l '



..
l

..

.

Kancelářské křeslo výškově nastavitelné bez područek, chromový kříž s plynovým pístem, černá pružná látka,
opěrka zad s bederní podložkou, houpací mechanismus.

Půlkruhová sedačka pro 5-6 osob konstrukce sedačký se bude skládat z pěti segmentů vzájemně do sebe zapadajIcI.
Nosný rámy z masIvního bukového dřeva, nosagové pružiny výplňová pěna s vyšší skladbou hustoty, která je určená pro
vysoké namáhání. ocelový kovový ram na nohách. Potahová látka určená pro náročné použití ve veřejných prostorách
s vysokou intenzitou namáhání. Hmotnost látky min. 350g/m2, odolnost látky vůči prodření m in. 90.000cyklů

r ..
;.'t

Y

7 "' """ " " ' .. . ,=Ú

, · äM':, .'·q - IĹ" C,

1~

Taburet konstrukce taburetu s bude skládat ze dřevotřískové desky silné 25mm skolIkované a sešroubované. Sedací
část bude vyplněna pěnou, která je určena pro vyšší namáhání. Potahová látka určená pro náročné použiti ve veřejných
prostorách s vysokou intenzitou namáhání. Hmotnost látky min. 350g/m2, odolnost látky vůči prodření min. 90.000cyklů

. , . ,..
,.'é 'i}

; S·.

'Š' J'Ž""Ĺ

i

Vitrina bude vyrobena s oboustranné laminované dřevotřísky. Dveře vitríny budou z tvrzeného skla, uzamykatelné..


